**l** Offendunt uultu quod in corde non gestant **l** Cui  
credas **l** Cui fides habet **l** quem fides proximum  
sentias **l** ubi cum fides **l** perit fides **l** ubi locum est  
fides **l** nusquam tunc fides **l** si legitime in nihil est  
**l** si ueritate iudicium nihil est **l** si quitas obicitur  
**l** si fides non creditur **l** si iustitiam cunctis negatur  
**l** per se uult leges cunctis iudicantem **l** Cupiditas  
et more nihil uideant **l** per se uult legibus  
uult stulerunt **l** ubique per se uult uult **l** ubique  
nec iudicium est **l** nullis legibus in eis nullus iudi  
cium timor est **l** In punitione in eis mole uult licen  
tia **l** nemo per se uultibus contrahit **l** nec scelus  
uult scitur quisquam **l** Omne crimen in uultum  
in eis **l** Iniqui scilicet sunt pro se uult **l** boni  
indigent in prohibere uult **l** scelus et potis sunt  
iustitiam **l** Iniqui honorantur iustitiam uult **l** In  
qui laudantur iustitiam merore & luctus sunt **l** nullus  
se impediens **l** nullus accusat **l** nullus criminacione  
**l** nullus inchoat **l** Crimen mihi obicitur **l** Crimen  
mihi impingunt **l** Crimen in nos contrahunt **l** tunc  
**l** Crimen in suspicionis locum in me conuertunt  
**l** In crimen in periculumque deducunt **l** Obicitur  
mihi crimen cuius non habeo conscientiam nihil  
exploratum est **l** nihil peccatum est **l** nihil  
inuestigatum est **l** nihil repetitum est **l** non tamen  
quiescunt aduersus me inchoat **l** non  
escunt scilicet testimonio parare

Non desinunt accusatores obicere **h** Judices non sinunt  
conserbere **h** Testium & iudicium falsa & credula  
sententia iudicor testium falsa sententia condem  
innocens ducor **h** Exodem concilio testes **h** Exodem con  
cilio abuloiudices **h** Exodem accusatores **h** In probos  
iudices opponunt **h** falsos testes obiciunt **h** In quorum  
testimonio confidentia est **h** nemo obillis dissentit  
**h** nemo discordat **h** nemo consilium eorum repudiat  
**h** cui dicem **h** quem cedeam **h** cequo consilium p & c  
**h** In quo cenimum meum ponem **h** Omnibus odiosus su  
**h** Omnium cetera te defertur sum **h** proi & erunt  
me omnes esse **h** ab hominacione mei omni min <sup>2</sup>  
**h** Inor nescunt me omnes **h** Repudicent omnes **h** ab  
diccionem intendunt **h** uolo codeos confugere sed  
mincentur **h** Cupio eorum depreccre uestigia sed  
fugiunt & uersentur & odiunt **h** subplicando pro  
pitioseos habere uolo illi acutem me gis molesti sunt  
**h** Interdum cediungunt se sic te cetera **h** non ad  
consolationem sed ad temptationem **h** Loquuntur  
simul te & sit cecent non est simpl & silentium quer  
quid ut cediunt **h** querunt quid prodecent **h** Ex  
plorant unde decipiant **h** & sit cecent non est sim  
pl & silentium Ego acutem declinet accipite **h** hu  
mily ceto uultu **h** deposita facie **h** sileo **h** te ceo  
**h** Incepto persisto silentio **h** & sic in de bono interro  
gatus te ceo **h** in cellu enim r & i tere in probis  
quom respondere